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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Byens Brad og Cafe ApS

Ngrregade 44

6600 Vejen

CVR-nr: 42504084
Stiftelsesdato: 29. juni 2021

Direktion: Brian Mgller Yde
Regnskabsar: 1. januar - 31. december

Visma Addo identifikationsnummer; e853d523-720c¢-41fa-a570-487527445305



Ledelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar 2021 -
31. december 2021 for Byens Brgd og Cafe ApS.

Arsrapporten afleegges i overensstemmelse med rsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2021 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret
1. januar 2021 - 31. december 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Arsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklerer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Vejen, den 27. juni 2022

Direktion

Brian Mgller Yde
Direktgr
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Ledelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter
Virksomhedens formal er at drive bagerforretning og cafe.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold

Selskabets resultatopggrelse udviser et overskud pa kr. 158.233, og selskabets balance pr. 31.
december 2021 udviser en egenkapital pa kr. 533.513.

Betydningsfulde hendelser, som er indtruffet efter regnskabsarets afslutning

Virksomheden har veret udsat for brand i bygningen i perioden 20. november 2021 til 14.
december 2021 som har haft en vaesentlig pavirkning pa virksomhedens drift.
Sagen forventes afsluttet i lgbet af 2022.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslovens bestemmelser for
Regnskabsklasse B.

Dette er virksomhedens fgrste regnskabsar.

Arsrapporten for 2021 er aflagt i kr.

Resultatopgerelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i arsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsetning ikke
er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsetning, endring i lagre af ferdigvarer og varer
under fremstilling med fradrag af omkostninger til ravarer og hjelpematerialer og andre eksterne
omkostninger.

Nettoomsatning

Nettoomseatning indregnes i resultatopggrelsen, safremt levering og risikoovergang til kgber har
fundet sted inden arets udgang.

Nettoomsetning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lgn, inklusive feriepenge og andre omkostninger til social sikring
mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtggrelser fra
offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder érets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle
anlegsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter veerdipapirer, renteindtaegter og renteomkostninger.

Skat af arets resultat

Arets skat, som bestdr af drets aktuelle selskabsskat og @ndring i udskudt skat, indregnes i
resultatopggrelsen med den del, der kan henfgres til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med
den del, der kan henfgres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Goodwill
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Goodwill afskrives over den vurderede gkonomiske levetid, der fastlegges pa baggrund af
ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsomrader. Goodwill afskrives lineart over
afskrivningsperioden, der udger 7 ar. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at
der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en steerk markedsposition og langsigtet
indtjeningsprofil.

Materielle anlegsaktiver

Materielle anlaegsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restveerdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineere afskrivninger baseret pa fglgende vurdering af aktivernes forventede
brugstider og restvardier:

Brugstid  Restveerdi

Andre anleeg, driftsmateriel og inventar 5 ar 0%

Veardiforringelse af anlegsaktiver

Den regnskabsmeessige veerdi af immaterielle og materielle anlegsaktiver vurderes arligt for
indikationer pa verdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Varebeholdninger

Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsverdien lavere end
kostprisen, nedskrives til denne lavere veerdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der seedvanligvis svarer til nominel verdi.

Periodeafgransningsposter

Periodeafgrensningsposter, indregnet under omsetningsaktiver, omfatter aftholdte omkostninger
vedrgrende efterfglgende regnskabsar.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindestaender.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat
af arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt
for betalte acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede geeldsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmeessig og skattemeessig veerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Galdsforpligtelser

Geldsforpligtelser, som omfatter geld til leverandgrer samt anden geld, males til amortiseret
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kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel verdi.
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Resultatopgerelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

Bruttofortjeneste

Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anleegsaktiver

Resultat for finansielle poster

@vrige finansielle omkostninger

Resultat far skat

Skat af arets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering

Overfort resultat

Note

2021

kr.

5.011.409

-4.627.885
-142.343

241.181

-49.298

191.883

-33.650

158.233

158.233

158.233
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Balance 31. december 2021

Aktiver

Goodwill

Immaterielle anlegsaktiver

Andre anleg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlegsaktiver

Anlagsaktiver i alt

Révarer og hjelpematerialer

Varebeholdninger

Andre tilgodehavender
Tilgodehavende skat

Periodeafgrensningsposter, aktiver
Tilgodehavender

Likvide beholdninger
Omsetningaktiver i alt

Aktiver i alt

2021

kr.

328.572

328.572

535.410

535.410

863.982

30.000

30.000

600.000
121.862
2.880

724.742

268.495

1.023.237

1.887.219

10
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Balance 31. december 2021

Passiver

Selskabskapital
Overkurs ved emission

Overfort resultat

Egenkapital

Henseettelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser

Anden langfristet geeld

Langfristet geld

Kortfristet geeld til banker
Anden geld
Skyldig moms og afgifter

Kortfristet geeld
Geldsforpligtelser

Passiver i alt

Note

2021

kr.

40.000
335.280
158.233

533.513

14.941

14.941

440.088

440.088

142.900
560.180
195.597

898.677

1.338.765

1.887.219

11
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Noter

2021
kr.

1. Personaleomkostninger
Lgnninger 4.214.624
Pensioner 318.367
Andre omkostninger til social sikring 68.392
Andre personaleomkostninger 26.502
I alt 4.627.885
Gennemsnitligt antal beskeftigede medarbejdere 7
2. Langfristede geeldsforpligtelser

Geeld Geld Restgeld

primo ultimo efter 5 ar
Anden langfristet geeld 440.088 0
I alt 440.088 0
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Med min underskrift bekreefter jeg indholdet i ovenstaende dokument.

%f\w\%

Brian Yde

Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Byens Brad og Cafe ApS

Ngrregade 44

6600 Vejen

CVR-nr: 42504084
Stiftelsesdato: 29. juni 2021
Direktion: Brian Mgller Yde

Regnskabsar: 1. januar - 31. december





Ledelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar 2021 -
31. december 2021 for Byens Brgd og Cafe ApS.

Arsrapporten afleegges i overensstemmelse med rsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2021 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret
1. januar 2021 - 31. december 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Arsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklerer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Vejen, den 27. juni 2022

Direktion

Brian Mgller Yde
Direktgr





Ledelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter
Virksomhedens formal er at drive bagerforretning og cafe.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold

Selskabets resultatopggrelse udviser et overskud pa kr. 158.233, og selskabets balance pr. 31.
december 2021 udviser en egenkapital pa kr. 533.513.

Betydningsfulde hendelser, som er indtruffet efter regnskabsarets afslutning
Virksomheden har veret udsat for brand i bygningen i perioden 20. november 2021 til 14.
december 2021 som har haft en vaesentlig pavirkning pa virksomhedens drift.

Sagen forventes afsluttet i lgbet af 2022.





Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslovens bestemmelser for
Regnskabsklasse B.

Dette er virksomhedens fgrste regnskabsar.

Arsrapporten for 2021 er aflagt i kr.

Resultatopgerelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i arsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsetning ikke
er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsetning, endring i lagre af ferdigvarer og varer
under fremstilling med fradrag af omkostninger til ravarer og hjelpematerialer og andre eksterne
omkostninger.

Nettoomsatning

Nettoomseatning indregnes i resultatopggrelsen, safremt levering og risikoovergang til kgber har
fundet sted inden arets udgang.

Nettoomsetning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lgn, inklusive feriepenge og andre omkostninger til social sikring
mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtggrelser fra
offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder érets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle
anlegsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter veerdipapirer, renteindtaegter og renteomkostninger.

Skat af arets resultat

Arets skat, som bestdr af drets aktuelle selskabsskat og @ndring i udskudt skat, indregnes i
resultatopggrelsen med den del, der kan henfgres til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med
den del, der kan henfgres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Goodwill





Goodwill afskrives over den vurderede gkonomiske levetid, der fastlegges pa baggrund af
ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsomrader. Goodwill afskrives lineart over
afskrivningsperioden, der udger 7 ar. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at
der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en steerk markedsposition og langsigtet
indtjeningsprofil.

Materielle anlegsaktiver

Materielle anlaegsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restveerdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineere afskrivninger baseret pa fglgende vurdering af aktivernes forventede
brugstider og restvardier:

Brugstid  Restveerdi

Andre anleeg, driftsmateriel og inventar 5 ar 0%

Veardiforringelse af anlegsaktiver

Den regnskabsmeessige veerdi af immaterielle og materielle anlegsaktiver vurderes arligt for
indikationer pa verdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Varebeholdninger

Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsverdien lavere end
kostprisen, nedskrives til denne lavere veerdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der seedvanligvis svarer til nominel verdi.

Periodeafgransningsposter

Periodeafgrensningsposter, indregnet under omsetningsaktiver, omfatter aftholdte omkostninger
vedrgrende efterfglgende regnskabsar.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindestaender.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat
af arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt
for betalte acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede geeldsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmeessig og skattemeessig veerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Galdsforpligtelser

Geldsforpligtelser, som omfatter geld til leverandgrer samt anden geld, males til amortiseret





kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel verdi.





Resultatopgerelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

Note 2021
kr.

Bruttofortjeneste 5.011.409
Personaleomkostninger 1 -4.627.885
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anleegsaktiver -142.343
Resultat for finansielle poster 241.181
@vrige finansielle omkostninger -49.298
Resultat for skat 191.883
Skat af drets resultat -33.650
Arets resultat 158.233
Forslag til resultatdisponering

Overfort resultat 158.233

158.233






Balance 31. december 2021

Aktiver

Goodwill

Immaterielle anlegsaktiver

Andre anleg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlegsaktiver

Anlagsaktiver i alt

Révarer og hjelpematerialer

Varebeholdninger

Andre tilgodehavender
Tilgodehavende skat

Periodeafgrensningsposter, aktiver
Tilgodehavender

Likvide beholdninger
Omsetningaktiver i alt

Aktiver i alt

Note 2021

kr.

328.572

328.572

535.410

535.410

863.982

30.000

30.000

600.000
121.862
2.880

724.742

268.495

1.023.237

1.887.219
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Balance 31. december 2021

Passiver

Selskabskapital
Overkurs ved emission

Overfort resultat

Egenkapital

Henseettelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser

Anden langfristet geeld

Langfristet geld

Kortfristet geeld til banker
Anden geld
Skyldig moms og afgifter

Kortfristet geeld
Geldsforpligtelser

Passiver i alt

Note 2021

kr.

40.000
335.280
158.233

533.513

14.941

14.941

440.088

2 440.088

142.900
560.180
195.597

898.677

1.338.765

1.887.219

11





Noter

2021
kr.

1. Personaleomkostninger
Lgnninger 4.214.624
Pensioner 318.367
Andre omkostninger til social sikring 68.392
Andre personaleomkostninger 26.502
I alt 4.627.885
Gennemsnitligt antal beskeftigede medarbejdere 7
2. Langfristede geeldsforpligtelser

Geeld Geld Restgeld

primo ultimo efter 5 ar
Anden langfristet geeld 440.088 0
I alt 440.088 0
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